bis Ende 2018

Janner
Februar
Méarz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

Summe 2019

Janner
Februar
Méarz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

Summe 2020

Gesamtsumme

Durch Uberzahlungen kann es in der Spalte "negativ"' zu geringfligigen Minusbetragen kommen.

ERFOLGSSTATISTIK in Euro
Zeitraum von 22.05.1990 bis 30.09.2020

erstellt am 30.09.2020

Kunde: Technische Gase

Anzahl

49505

78
87
91
44
98
53
67
87
71
62
92
62

892

100
80
71
72

107
73
90
65
75

O oo

733

51130

Ubergabe

Summe

12.014.206,37

24.440,30
29.276,57
32.273,39
10.225,87
40.707,68
35.737,22
22.955,34
24.448,43
64.832,70
87.558,38
61.102,02
18.062,57

451.620,47

30.334,22
22.508,26
16.106,25
15.438,05
22.996,14
13.825,16
13.933,24
12.987,21
11.715,75

0,00

0,00

0,00

159.844,28

12.625.671,12

Positiv

Zahlungen und Teilzahlungen

Anzahl

40201

62
66
74
33
69
38
45
63
56
43
66
51

666

70
53
53
62
85
49
72
39
29

0

0

0

512

41379

Summe

9.248.522,32

15.542,49
18.514,92
26.361,35

8.167,17
30.387,88
19.449,56
13.285,12
22.238,90
59.914,61
13.593,77
20.034,56
15.423,13

262.913,46

18.093,18
11.211,90
12.133,60
13.446,09
19.134,14
7.443,91
9.951,07
9.635,67
5.913,43
0,00

0,00

0,00

106.962,99

9.618.398,77

%

76,98%

63,59%
63,24%
81,68%
79,87%
74,65%
54,42%
57,87%
90,96%
92,41%
15,53%
32,79%
85,39%

58,22%

59,65%
49,81%
75,33%
87,10%
83,21%
53,84%
71,42%
74,19%
50,47%

0,00%

0,00%

0,00%

66,92%

76,18%

Negativ/Kulant
Stornos, Konkurse, Uneinbringlich

Anz. (kulant)

9211 (5314)

12
17
13
9
21
8
15
20
11
9
23
8

166
15

15
11

88

(4)
(12)
7)
(5)
(13)
3)
(11)
(19)
(©)
(©)
(17)
(4)

(113)

(10
9
8
©)

(10)
®)
@)
9

(10
©
©
©)

(66)

9465 (5493)

Akzepta Inkasso

Sironastrasse 3

A-5071 Wals bei Salzburg
Telefon:  +43 662 871188-0
Telefax: ~ +43 662 87 82 17

Email: salzburg@akzepta.at Inlandsabteilun g

In Bearbeitung
Akzepta und Anwalt
Summe % Anz. (Anwalt) Summe %

2.664.617,47 22,18% 93 (93) 101.066,58 0,84%
5.383,40 22,03% 4 4) 3.514,41 14,38%
4.546,49 15,53% 4 4) 6.215,16 21,23%
4.806,60 14,89% 4 4) 1.105,44 3,43%
1.384,70 13,54% 2 ) 674,00 6,59%
3.419,45 8,40% 8 (8) 6.900,35 16,95%

818,44 2,29% 7 (@) 15.469,22 43,29%
2.833,56 12,34% 7 (@) 6.836,66 29,78%
830,63 3,40% 4 4) 1.378,90 5,64%
1.409,10 2,17% 4 4) 3.508,99 5,41%
192,14 0,22% 10 (8) 73.772,47 84,26%
38.871,13 63,62% 3 3) 2.196,33 3,59%
1.022,26 5,66% 3 3) 1.617,18 8,95%
65.517,90 14,51% 60 (58) 123.189,11 27,28%
1.426,95 4,70% 15 (12) 10.814,09 35,65%
1.871,18 8,31% 12 9) 9.425,18 41,87%
1.616,72 10,04% 7 (5) 2.355,93 14,63%
171,29 1,11% 7 (6) 1.820,67 11,79%
212,97 0,93% 9 (@) 3.649,03 15,87%
382,64 2,77% 17 (12) 5.998,61 43,39%
55,43 0,40% 15 (5) 3.926,74 28,18%
1.235,62 9,51% 16 0) 2.115,92 16,29%
686,08 5,86% 35 0) 5.116,24 43,67%
0,00 0,00% 0 0) 0,00 0,00%

0,00 0,00% 0 0) 0,00 0,00%

0,00 0,00% 0 0) 0,00 0,00%
7.658,88 4,79% 133 (56) 45.222,41 28,29%
2.737.794,25 21,68% 286 (207) 269.478,10 2,13%



Akzepta Inkasso

Sironastrasse 3

A-5071 Wals bei Salzburg
Telefon:  +43 662 871188-0
Telefax: ~ +43 662 87 82 17

Auswertungen
Zeitraum von 22.05.1990 bis 30.09.2020

erstellt am 30.09.2020

Email:  salzburg@akzepta.at Inlandsabteilung

Kunde: Technische Gase

Anzahl Prozent Betrag in EUR Prozent
Ubergebene Félle: 51130 100,00 Uibergebene Summe: 12.625.671,12 100,00
realisiert: 41379 80,93 realisiert: 9.618.398,77 76,18
Stornos: 5493 10,74 Stornos: 1.185.824,07 9,39
Konkurse: 544 1,06 Konkurse: 411.644,26 3,26
Uneinbringlich: 3428 6,70 Uneinbringlich: 1.140.325,92 9,03
In Bearbeitung durch Akzepta: 79 0,15 In Bearbeitung durch Akzepta: 82.893,05 0,66
In Bearbeitung durch Anwalt: 207 0,40 In Bearbeitung durch Anwalt: 186.585,05 1,48

KENNZAHLEN - BRANCHENVERGLEICH

Realisiert in Zusammenarbeit mit Bankfachleuten, Steuer- und Unternehmensberatern

Statistische Auswertung der Anzahl Ihrer Geschéftsfalle und Vergleich Uber die Qualitat ("soft facts") im Verhaltnis zu all unseren Betreibungen und im Branchenvergleich:

Positiv % Negativ % Erledigungstage @ Grad Arbeitsintensitat
(] Gesamt 100 100 sob— 10
Ihre Firma 90 90 n 9
80 80 50K | 8
[ Branche 70 70 | 71 |
60 60 4011 | 61 |
50 50 30| 50 |
40 40 ] 4
30 30 20| 31 ]
20 20 | idi
0 0 o= [

Diese Werte ergeben fir lhr Unternehmen ein stark Gberdurchschnittliches Ergebnis. Sollten Sie dennoch ein Beratungsgesprach zwecks eventueller
Verbesserungsmaoglichkeiten wiinschen, so ersuchen wir Sie um Kontaktaufnahme mit einer unserer Mitarbeiterinnen.



